ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
УРЕЗСКОГО СЕЛЬСОВЕНТА

РЕШЕНИЕ
16.07.2015                                                                                №6/30
                                                           с.Урез
О заверении списка кандидатов в депутаты  Совета депутатов Урезского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
выдвинутого избирательным объединением  МОП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Венгеровского района Новосибирской области
                                        по многомандатному  избирательному округу

	Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением  МОП «Единая Россия» Венгеровского района Новосибирской области  списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Урезского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области , требованиям Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для выдвижения списка кандидатов документы, в соответствии с частью 6 статьи 38 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» избирательная комиссия  Урезского сельсовета Венгеровского района
РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов, выдвинутый избирательным объединением  МОП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Венгеровского района Новосибирской области                               по многомандатному  избирательному  округу (список прилагается).
2. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря избирательной комиссии Урезского сельсовета Венгеровского района  Куваеву А.В.

Председатель комиссии                                    Н.А.Фишер

Секретарь комиссии                                           А.В.Куваева

                                                                            Приложение
                                                                            к решению от 16.07.2017
                                                                            №6/30

                                              СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета депутатов Урезского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области пятого созыва
	Местное отделение Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
                 Венгеровского района Новосибирской области
                по многомандатному избирательному округу
1.Андреев Сергей Александрович, 20 октября 1979 года рождения, место рождения: Новосибирская область, Венгеровский район, с.Урез, адрес места жительства: Новосибирская область, Венгеровский район с.Урез, ул.Зеленая ,д.26кв.2, паспорт 50 03 468263 выдан  ОВД Венгеровского р-на Новосибирской области 15.10.2002г.
2.Вишнякова Татьяна Ивановна, 29.05.1962года рождения , место рождения: Новосибирская область Венгеровский район, село Минино,адрес места жительства: Новосибирская область, Венгеровский район д.Бровничи, ул.Центральная  40/1, паспорт: 50 06 146070 выдан  Отделение УФМС России по Новосибирской области в Венгеровском районе 01.10.2007г.
3.Гейдо Татьяна Анатольевна ,08.12.1974года рождения, место рождения: Новосибирская область Венгеровский район, село Венгерово, адрес места жительства: Новосибирская область, Венгеровский район с.Урез, ул.Зелёная 25/1, паспорт: 50 00 422447 выдан  ОВД Венгеровского р-на Новосибирской области 24.01.2001г.
4.Григорьев Дмитрий Николаевич , 06февраля 1971 года рождения, место рождения: Омская область Саргатский район, село Ст.Редькино Саргатского района, адрес места жительства: Новосибирская область, Венгеровский район с.Урез, ул.Центральная 2/1, паспорт 50 04 117561 выдан  ОВД Венгеровского р-на Новосибирской области 06.10.2003г.
5.Грищенко Ирина Петровна, 13.01.1976года рождения, место рождения: Новосибирская область Венгеровский район, село Урез ,адрес места жительства :Новосибирская область, Венгеровский район с.Урез, ул.Зелёная 26/1, паспорт: 50 04 599123 выдан  ОВД Венгеровского р-на Новосибирской области 31.05.2004г.

6.Квашнина Мальвина Ивановна, 25.03.1953 года рождения, место рождения: Новосибирская область Кыштовский район, с.Аптурак , адрес места жительства:Новосибирская область, Венгеровский район с.Урез, ул.Центральная 2/2, паспорт: 50 01 806901 выдан  ОВД Венгеровского р-на Новосибирской области 14.03.2002г.
7.Сохранич Виктор Павлович 10.02.1953года рождения, место рождения: Новосибирская область Венгеровский район, д.Мариинка, адрес места жительства: Новосибирская область, Венгеровский район д.Мариинка, ул.Заводская 1/1, паспорт: 50 06 028476 выдан  ОВД Венгеровского р-на Новосибирской области 25.10.2006г